[image: Старая Ладога2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2020 года                                                                                 № 33
с. Старая Ладога
Волховского района Ленинградской области

О внесении изменений
в постановление №95
от 16 августа 2019 года

В целях приведения в соответствии с Приказом Комитета малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области №4 от 12 марта 2019 года «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» администрация муниципального образования Староладожское сельское поселение постановляет:
1. Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области читать в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.

Глава администрации                                                                           Ермак Н.О.

	Утверждена

	Постановлением администрации

	муниципального образования

	СХЕМА

	Староладожское сельское поселение

	размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

	Волховского муниципального района

	от  13 марта 2020 года № 33

	(Приложение 1)

	(текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	телефон(по желанию)

	С  (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ленинградская область, Волховский район, д. Чернавино, у д.10
	Автомагазин
	4,5
	продовольственные товары (смешанный ассортимент продуктов питания)
	Торговый дом «Волховхлеб»
	4718012031

	Решение Совета депутатов №29 от 21.12.2018
	да
	01.01.2019
	31.12.2024

	2
	Ленинградская область, Волховский район, Старая Ладога, ул. Советская, у д.3 (административное здание АО «Волхо-вское»)
	Автомагазин
	10
	Мясо, мясная гастрономия
	ИП Калинкин Антон Викторович
	470200994443

	Решение Совета депутатов №29 от 21.12.2019
	да
	01.01.2019
	31.12.2024

	3
	с. Старая Ладога, ул. Советская, у д. 1 (МБУДОКС ИДЦ «Старая Ладога»)
	Проектное место

	4
	с.Старая Ладога, пр. Волховский площадь у кафе «Любава»
	Проектное место

	5
	с.Старая Ладога, пр. Волховский (Зеленая лужайка)
	Проектное место

	6
	с.Старая Ладога, ул. Никольская (вблизи Никольского мужского монастыря)
	Проектное место

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Староладожское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

îò

13 марта 2020 года

№

33

ñ. Ñòàðàÿ Ëàäîãà

Âîëõîâñêîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå ¹95

îò 16

àâãóñòà

2019 ãîäà

Â öåëÿõ

ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïðèêàçîì Êîìèòåòà ìàëîãî,

ñðåäíåãî áèçíåñà è ïîòðåáèòåëüñêîãî ðûíêà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè ¹4 îò

12 ìàðòà 2019 ãîäà «Î ïîðÿäêå ðàçðàáîòêè

è óòâåðæäåíèÿ ñõåì ðàçìåùåíèÿ

íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàíèé Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè»

àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Ñõåìó ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ,

ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîã

î ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöèè,

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíè

þ

1

ê

íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ

.

2.

Äàííîå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ î

ñòàâëÿþ

ñîáîé.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

Åðìàê Í.Î.